



## REISJÄRVEN KUNNAN RUOKAHUOLTO TIEDOTE 11.2.2021

Reisjärven kunnanvaltuusto hyväksyi viime vuoden toukokuussa kunnan talouden tasapainottamisohjelman, jossa kunnan tekniselle toimelle asetettiin toiminnallisia ja taloudellisia tavoitteita. Päätös sisälsi ns. yhden keittiön mallin ja tuotanto keskittämisen Kisatien keittiöön.

Yhden keittiön malli ja ruokahuollon uudistaminen edellytti esivalmistettujen ruokien toimittajien kilpailutuksen. Hankinta kilpailutettiin säännösten mukaisesti julkisena hankintana. Toimittajaksi valikoitui pyhäntäläinen Feelia Oy, jonka tekninen lautakunta valitsi esivalmistettujen ruokien toimittajaksi.

Uutta valmistusprosessia testattiin perjantaina 5.2.2021 Kisatien keittiöllä ja toimintamalli täytti sille asetetut tavoitteet. Uuden valmistusprosessin ylösajo toteutetaan vaiheittain viikosta 7 lähtien.

Mahdollisten asiaan liittyvien väärinkäsitysten oikaisemiseksi todetaan, että myös entisellä tuotantomallilla kyse on ollut valmiiden komponenttien sekoittamisesta ja valmistamisesta. Tuotantokeittiössä ei ole valmistettu kaikkia ruokia alusta asti itse, vaan käytössä ovat ns. komponentit, joista ateriat on valmistettu. Uudessa toimintamallissa kaikki ainekset ovat valmiiksi samassa pakkauksessa. Toimintavan muutos tuo jo yleisesti käytetyn, nykyaikaisen valmistustavan Reisjärven kunnan keittiöhenkilökunnan käyttöön. Erytisruokavaliot pystytään huomioimaan entiseen tapaan ja ruokien valmistuksessa kyetään hyödyntämään uuden toimittajan listoilta löytyviä tuotteita. Koululaisten ja muiden ateriapalveluiden asiakkaiden ruoka valmistetaan korkean kotimaisuusasteen raaka-aineista ja voidaan suurimmalta osin luokitella lähiruoksi. Maidot, leivät ja salaattit keittiölle toimittaa edelleen paikallinen lähikauppias.

Ruokapalvelun uudistetun tuotantomallin käyttöönottoon liittyvän kansallisesti kilpailutetun hankintasopimuksen osalta kyseessä on vuonna 2019 aloitetun prosessin loppuunsaattaminen. Prosessin lopullinen vaihe hyväksyttiin Reisjärven kunnanvaltuuston kokouksessa 27.5.2020. Teknisen lautakunnan osalta kyseessä on siis kunnanvaltuuston päätöksen toimeenpano, julkisen kilpailutuksen kautta valikoituneen sopimuskumppanin kanssa. Toivomme tämän tiedotteen oikaisevan liikkeellä olevat virheelliset käsitykset asiasta.

Uskomme uuden toimintamallin tuovan helpotusta keittiöhenkilökunnan työkuormitukseen. Tulemme myös jatkossa huolehtimaan, että tarjoamamme ruoka täyttää sille asetetut vaatimukset sekä odotukset.

Uusi sopimuskumppanimme toimittaa ruokia lähialueen kuntasektorille muun muassa seuraavasti:

Hansel kuntahankinnat  
Pyhännän kunta  
Siikalatvan kunta  
Sievin kunta  
Nivalan kaupunki  
Reisjärven kunta  
Ylivieskan kaupunki

Reisjärvellä 11.2.2021

Kunnanjohtaja ja tekninen toimi